Опубликовано в периодическом печатно издании «Репьевский Вестник» № 26 от 03.09.2020  года
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2020 № 118

с. Репьево

Об    утверждении реестра парковок общего пользования, расположенных на территории Репьевского сельсовета Тогучинского  района Новосибирской области

	В  соответствии  со  статьей  25  Федерального  закона  от  8  ноября  2007  года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении   изменений   в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,  администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр парковок общего пользования, расположенных на территории Репьевского сельсовета Тогучинского  района Новосибирской области согласно приложению 1.
2. Опубликовать в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                             А.В. Строков

Линчевская
29-979

Приложение 1
к постановлению администрации
Репьевского сельсовета Тогучинского
района Новосибирской области
от 03.09.2020 № 118

РЕЕСТР
парковок общего пользования, расположенных на территории
Репьевского сельсовета Тогучинского  района Новосибирской области

	Номер /дата включения в реестр
	Месторасположение (адрес) парковки (наименование дороги/улицы, километр автомобильной дороги/номер здания, строения, сооружения)
	Характеристики парковки (наземная/подземная, одноуровневая/многоуровневая, открытая/закрытая)
	Условия стоянки транспортного средства на парковке (платно/бесплатно, охраняемая/неохраняемая)
	Режим работы парковки
	Информация о владельце парковки (наименование юридического лица/ФИО индивидуального предпринимателя)
	Назначение парковки (для грузовых автомобилей /автобусов/ легковых автомобилей)
	Общая площадь парковки (кв. м.)
	Информация об исключении из реестра/ дата исключения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Дата создания: 03.09.2020
Дата последнего изменения: -